会員保護者各位

プログラミング教室 月謝改定のお知らせ

日頃より、当教室の教育活動に格別のご理解を賜りましてありがとうございます。

このたび、ライセンス契約先であるデジタネ様より通達があり、６月度よりライセン

スフィー（教室からデジタネ様にお支払いする金額）が一人あたり 220 円（税込）値上

げされることとなりました。これに伴い、当教室の月謝も同様に 220 円（税込）の値上

げをさせていただく運びとなりました。みなさまにはご負担をおかけすることとなり、

誠に申し訳ございませんが、昨今の物価高の影響もある中、デジタネ様も一生懸命企業

努力をされた上での値上げと聞いております。何卒ご理解とご協力を賜りますようお願

い申し上げます。

【改定内容】

- 改定後の月謝金額：10,120 円（税込）

- 改定適用開始日：2025 年 6 月 1 日（※5/21 の引き落としから適用）

ご不明点がございましたら、教室までお気軽にお問い合わせください。引き続き、より

良い学びの場を提供できるよう努めてまいりますので、今後ともよろしくお願い申し上

げます。

学び舎 Explorer 0776-59-3900